
UCHWAŁA NR XXVIII/182/2013
RADY GMINY MICHAŁÓW 
z dnia 25 stycznia 2013 roku

 
w sprawie wyrażenia  zgody na nabycie w drodze komunalizacji  nieruchomości  gruntowej 
położonej w miejscowości Góry stanowiącej własność Skarbu Państwa

Na podstawie art.  18 ust  2  pkt  9  lit  „a”,  art.  7  ustawy z  dnia 8 marca 1990 r.  o  samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn zm.) 

Rada Gminy uchwala co następuje:

§ 1

Rada  Gminy  Michałów  wyraża  zgodę  na  nabycie  w  drodze  komunalizacji  nieruchomości 
stanowiącej własność Skarbu Państwa, oznaczonej jako:

• dz. nr 58 o pow. 0,78 ha obręb Góry
• dz. nr 113 o pow. 0,73 ha obręb Góry
• dz. nr 142 o pow. 0,06 ha obręb Góry
• dz. nr 150 o pow. 0,12 ha obręb Góry
• dz. nr 157 o pow. 0,82 ha obręb Góry
• dz. nr 203 o pow. 0,30 ha obręb Góry

§ 2

Zobowiązuje  się  Wójta  Gminy  do  wystąpienia  z  wnioskiem  do  Wojewody  Świętokrzyskiego
o przejęcie w/w nieruchomości.

§ 3

Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                    PRZEWODNICZĄCY 
                                                                                 Rady Gminy

                                                                                  Zygmunt Mika
                                                                                      

    



UZASADNIENIE

Nieruchomości oznaczone w ewidencji gruntów i budynków jako  dz. nr 58, 113, 142, 150, 157, 
203 obręb Góry posiadają nieuregulowany stan prawny,  są  wykorzystywane jako drogi  gminne 
i dojazdowe do nieruchomości gruntowych oraz działek siedliskowych.

Przejęcie w/w nieruchomości jest w pełni uzasadnione interesem Gminy, w tym znaczeniu, że 
może poprawić mieszkańcom dojazd do nieruchomości gruntowych oraz działek siedliskowych. 
Stan techniczny przedmiotowych nieruchomości  wymaga poniesienia nakładów na utwardzenie 
nawierzchni.

W tym rozumieniu  przyjęcie  przedmiotowej  uchwały  jest  w pełni  uzasadnione,  a  także  jest 
zgodne z powołanymi podstawami prawnymi.


